
１２月 朝来市立中川小学校　教育計画表

日 曜 バス
下校
時刻

学校行事

1 月
14:55
ステップ
15:40

14:50
ステップ
15:35

人権集会（作文発表）13:10
３年生社会見学　南但消防本部朝来消防署9:30～11:００
豊聴通級5校時
朝来中新制服展示業者搬出10:00
ステップアップタイム
生活指導委員会
ICT支援員PM

2 火
14:55
15:35

14:50
15:35

通級指導
全校朝会
ＰＴＡあいさつ運動7:35～7:55
２年生町たんけん（CATV・あさご森の図書館）AM
避難訓練（火災）予備日（消火体験なし）
そうじ集会13:20体育館

3 水 14:55
一斉下校
14:50

職員会議　児童理解③
食育指導３年(11:45）
朝中校区特支学級交流会8:55～15:00(いずし古代学習館)
SC来校日

4 木
14:55
15:40

14:50
15:35

交通立番
委員会活動
体力アップサポーター派遣事業(2～4校時)
中川小学校希望献立
「ぼくたち・わたしたちの人権標語」展示（イオン和田山店）～10日

5 金
14:55
15:40

14:50
15:35

豊聴通級5校時
南但馬警察署見学3年１０：００～
１年・５歳児「あき・ふゆ祭り」２校時・業間
お茶淹れ体験学習（池本さん）5年11:00～　6年13：50～

6 土

7 日

8 月
14:55
ステップ
15:40

14:50
ステップ
15:35

ステップアップタイム
豆つまみ大会(縦割り班、学習タイム)

9 火
14:55
15:35

14:50
15:35

通級指導
草抜き
卒業アルバム写真撮影
ちあふるシアター13:10～13:25体育館

10 水 14:55
一斉下校
14:50

11 木 14:55 14:50

交通立番
縦割り班遊び
５時間授業（期末事務処理）
おかえりあいさつ運動(11日～17日)
あすなろ学級

12 金 14:55 14:50
５時間授業（期末事務処理）
６年生朝中見学・部活紹介・制服採寸

13 土

14 日

15 月 14:55
一斉下校
14:50

５・５交流会　９：２０～１０：０５　体育館
安全点検
５時間授業（期末事務処理）

16 火 14:55
一斉下校
14:50

通級指導
児童朝会
大掃除週間（～24日）
５時間授業（期末事務処理）

17 水 14:55
一斉下校
14:50

５時間授業（期末事務処理）
ちあふるぽっけ読み聞かせ

18 木 13:00
一斉下校
12:55

期末懇談会　12:55下校
あすなろ学級（なかよし）

19 金 13:00
一斉下校
12:55

期末懇談会　12:55下校
給食最終日
ノーゲーム・ノーテレビ・読書の日

20 土

21 日

22 月 11:25 一斉下校11:20
短縮授業
11:20下校

23 火 11:25 一斉下校11:20

短縮授業大掃除
校外児童会・下校指導
職員会議
11:20下校

24 水 11:25 一斉下校11:20

2学期終業式
11:20下校
職員研修
月末統計

25 木
冬季休業日
校舎床修繕

26 金
冬季休業日
仕事納め

27 土 冬季休業日

28 日 冬季休業日

29 月 冬季休業日　閉所

30 火 冬季休業日　閉所

31 火 冬季休業日　閉所

令和７年度


