

令和7年度

12月 朝来市立中川小学校 教育計画表

日	曜	バス	下校時刻	学校行事
1	月	14:55 ステップ 15:40	14:50 ステップ 15:35	人権集会(作文発表)13:10 3年生社会見学 南但消防本部朝来消防署9:30～11:00 豊聴通級5校時 朝来中新制服展示業者搬出10:00 ステップアップタイム 生活指導委員会 ICT支援員PM
2	火	14:55 15:35	14:50 15:35	通級指導 全校朝会 PTAあいさつ運動7:35～7:55 2年生町たんけん(CATV・あさご森の図書館)AM 避難訓練(火災)予備日(消火体験なし) そうじ集会13:20体育館
3	水	14:55	一斉下校 14:50	職員会議 児童理解③ 食育指導3年(11:45) 朝中校区特支学級交流会8:55～15:00(いづし古代学習館) SC来校日
4	木	14:55 15:40	14:50 15:35	交通立番 委員会活動 体力アップサポーター派遣事業(2～4校時) 中川小学校希望献立 「ぼくたち・わたしたちの人権標語」展示(イオン和田山店)～10日
5	金	14:55 15:40	14:50 15:35	豊聴通級5校時 南但馬警察署見学3年10:00～ 1年・5歳児「あき・ふゆ祭り」2校時・業間 お茶淹れ体験学習(池本さん)5年11:00～ 6年13:50～
6	土			
7	日			
8	月	14:55 ステップ 15:40	14:50 ステップ 15:35	ステップアップタイム 豆つまみ大会(縦割り班、学習タイム)
9	火	14:55 15:35	14:50 15:35	通級指導 草抜き 卒業アルバム写真撮影 ちあふるシアター13:10～13:25体育館
10	水	14:55	一斉下校 14:50	
11	木	14:55	14:50	交通立番 縦割り班遊び 5時間授業(期末事務処理) おかげあいさつ運動(11日～17日) あすなろ学級
12	金	14:55	14:50	5時間授業(期末事務処理) 6年生朝中見学・部活紹介・制服採寸
13	土			
14	日			
15	月	14:55	一斉下校 14:50	5・5交流会 9:20～10:05 体育館 安全点検 5時間授業(期末事務処理)
16	火	14:55	一斉下校 14:50	通級指導 児童朝会 大掃除週間(～24日) 5時間授業(期末事務処理)
17	水	14:55	一斉下校 14:50	5時間授業(期末事務処理) ちあふるぼっけ読み聞かせ
18	木	13:00	一斉下校 12:55	期末懇談会 12:55下校 あすなろ学級(なかよし)
19	金	13:00	一斉下校 12:55	期末懇談会 12:55下校 給食最終日 ノーゲーム・ノーテレビ・読書の日
20	土			
21	日			
22	月	11:25	一斉下校11:20	短縮授業 11:20下校
23	火	11:25	一斉下校11:20	短縮授業大掃除 校外児童会・下校指導 職員会議 11:20下校
24	水	11:25	一斉下校11:20	2学期終業式 11:20下校 職員研修 月末統計
25	木			冬季休業日 校舎床修繕
26	金			冬季休業日 仕事納め
27	土			冬季休業日
28	日			冬季休業日
29	月			冬季休業日 閉所
30	火			冬季休業日 閉所
31	火			冬季休業日 閉所